东创项目管理集团有限公司关于永福县电子商务进农村示范县物流供应链、品牌培育、人才培训体系建设项目（项目编号：GLZC2020-G3-12016-DCJT ）公开招标公告
东创项目管理集团有限公司受永福县工信和商贸局单位委托，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》及财政部令第87号《政府采购货物和服务招标投标管理办法》等规定，就永福县电子商务进农村示范县物流供应链、品牌培育、人才培训体系建设项目进行公开招标，欢迎符合本次服务采购条件的供应商前来投标，现将本次服务公开招标的有关事项公告如下：

项目名称：永福县电子商务进农村示范县物流供应链、品牌培育、人才培训体系建设项目
采购项目编号：GLZC2020-G3-12016-DCJT

采购项目的采购需求介绍：
	项目名称
	建设分项
	建设内容
	预算（万元）

	永福县电子商务进农村示范县物流供应链、品牌培育、人才培训体系建设项目
	三级物流配送体系建设和运营
	县级物流中心仓储服务功能建设
	45

	县级物流中心配套设施建设
	36

	县级中心分拣服务功能区建设
	35

	县级物流中心冷链服务体系建设
	48

	农村流通体系建设
	48

	乡镇物流站点建设
	32.2

	村级电商物流服务点建设（与电商服务站点相结合）
	49.8

	县级物流中心智能化建设
	43

	县级物流中心自动分拣服务体系建设
	43

	小计

	380

	农产品供应链服务体系
	农产品溯源服务体系建设
	40

	农产品检测服务体系建设
	40

	小计

	80

	农产品品牌培育推广和营销体系
	打造区域公用品牌和农产品品牌推广
	29

	农产品品牌策划与市场推广
	36

	积极引导与社交平台、视频直播平台、电商平台对接和运营
	39

	核心农产品电商营销体系建设
	19

	促进品牌规范化、产品标准化
	3

	加强对区域公共品牌的使用管理。开展对区域公共品牌、企业品牌、商标的注册工作，制定品牌商标使用规范。
	3

	积极引导与社交平台、视频直播平台、电商平台对接和运营。
	9

	线上线下展销平台的建设。 线下：O2O展销中心的运营。线上：两个线上平台“永福馆”
	39

	产业+电商扶贫
	15

	打造永福农产品文化节
	28

	小计

	220

	农村电子商务人才培训体系建设项目
	培训中心建设
	38

	课程体系与师资力量建设
	39

	课程组织与培训实施
	39

	系统专题培训
	14

	后期辅导孵化
	20

	小计

	150

	合计

	830

采购需求的详细内容，见招标文件。

采购项目预算金额（人民币）：捌佰叁拾万圆整（8300000.00元）
本项目需要落实的政府采购政策：

1.《政府采购促进中小企业发展暂行办法》（财库[2011]181号）。

2.《关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》（财库[2014]68号）。

3.《关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库[2017]141号）。

4. 强制、优先采购环境标志产品、节能产品。

六、投标人资格要求：

1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的投标人资格条件。

2、国内注册（指按国家有关规定要求注册的）经营范围满足本次服务采购，有能力提供本次服务采购的供应商。

3、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动。除单一来源采购项目外，为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加该采购项目的其他采购活动。

4、对在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)等渠道列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单及其他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的供应商，不得参与政府采购活动。

5、本项目不接受联合体投标。

七、招标文件售价及获取：

1．获取招标文件的方式：潜在供应商登陆桂林市公共资源交易中心网（http://glggzy.org.cn）、 http://zfcg.guilin.gov.cn（桂林市政府采购网），并从网上下载招标文件电子版。

八、公告期限：2020年 5月 22 日至2020年 6月 11 日。

九、投标截止时间和地点：

投标截止时间：2020年 6月 12 日 09 时 30  分。

投标人应于2020年 6 月 12日 09 时 00 分至 09 时 30分止，将投标文件密封提交至桂林市公共资源交易中心 5 号开标室（广西桂林市临桂区西城中路69号创业大厦西辅楼4楼北区），逾期送达的或未按照招标文件要求密封的投标文件将予以拒收。

十、开标时间及地点：

本次招标将于2020年 6 月 12 日 09 时 30分在桂林市公共资源交易中心 5 号开标室（广西桂林市临桂区西城中路69号创业大厦西辅楼4楼北区）开标。投标人可以由法定代表人、负责人、自然人或其委托代理人出席开标会议。

十一、信息公告发布媒体：http://www.ccgp.gov.cn（中国政府采购网）、http:// www.gxzfcg.gov.cn（广西壮族自治区政府采购网）、http://zfcg.guilin.gov.cn（桂林市政府采购网）、    http://glggzy.org.cn（桂林市公共资源交易中心网）。

十二、本次投标联系事项：
1、采购人名称：永福县工信和商贸局

地  址：永福县永福镇凤阁路90号
联系人：陈工；联系电话： 0773-8513300

2、采购代理机构：东创项目管理集团有限公司

地  址：桂林市七星区花桥街饮食5号楼西单元1楼

联系人：陈工，联系电话：0773-8513300

3、监督部门:永福县政府采购管理办公室

联系电话：0773-8518392

                               东创项目管理集团有限公司

                                      2020年5月 22日